

Úvodní ustanovení

Stavba: VD Sedlice – rekonstrukce koruny hráze

Varianta: PDPS - Projektová dokumentace pro provádění stavby

Zatřídění objektu dle § 2 vyhlášky 230/2012: 832 Hráze a objekty na tocích, 832.12.3.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou.

Cenová soustava dle § 11 odst. (2) vyhlášky 230/2012: OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny, CS ÚRS 2013 02.

S veškerým vybouraným a vykopaným materiálem bude nakládáno v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., v platném znění a s vyhláškami s ním souvisejícími.

Příslušnou grafickou nebo textovou částí dokumentace umožňující kontrolu celkové výměry dle § 7 odst. (2) vyhlášky 230/2012 je pro:

SO 101 - Část B1. SO 101 – Silnice III/12924 a dopravní značení
SO 201 - Část B2. SO 201 – Vozovka v koruně hráze
SO 202 - Část B3. SO 202 – ŽB deska, izolace, sanace zábradlí (bez B3-9)
SO 202.1 - Část B3-9 SO 202.1 – Sanace zábradlí
SO 203 - Část B4. SO 203 – Domek horní strojovny, žebřík, svody odvodňovačů
SO 401 - Část B5. SO 401 – Přípojka vedení nn – úprava
SO 402 - Část B6. SO 402 – Provizorní kabelové rozvody – hráz
SO 403 - Část B7. SO 403 - Úprava rozvodů v horní a dolní strojovně
SO 404 - Část B8. SO 404 - Osvětlení hráze a kabelové rozvody nn
SO 405 - Část B9. SO 405 - Kabelové nosiče a uzemňovací soustava – hráz
SO 406 - Část B10. SO 406 - Automatické měření vztlakoměrných vrtů
SO 901 - Část A3-1. SO 901 - DIO

VRN + ONS - Část A Průvodní zpráva, Situace a dílčí technické zprávy v části B.

Soupis objektů s DPH

Stavba: VD Sedlice - rekonstrukce koruny hráze

Část KSÚSV

Odbytová cena:

OC+DPH:

Objekt	Popis
SO 101	Silnice III/12924 a dopravní značení
SO 201	Vozovka v koruně hráze
SO 202	ŽB deska, izolace, sanace zábradlí
SO 202.1	B3-9 - Sanace zábradlí - vytvořeno na základě položk. rozp. fy VAK
SO 203	Domek horní strojovny, žebřík, svody odvodňovačů
SO 401	Přípojka vedení nn - úprava
SO 402	Provizorní kabelové rozvody - hráz
SO 403	Úprava rozvodů v horní a dolní strojovně
SO 404	Osvětlení hráze a kabelové rozvody nn
SO 405	Kabelové nosiče a uzemňovací soustava - hráz
SO 406	Automatické měření vztlakoměrných vrtů
SO 901	Provizorní dopravní značení
VON 1	Vedlejší náklady - PVL, s.p.
VON 2	Vedlejší náklady - KSÚSV, p.o.
VON 3	Ostatní náklady - PVL, s.p.
VON 4	Ostatní náklady - KSÚSV, p.o.

0,00
0,00

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

OC	DPH	OC+DPH
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
0,00	0,00	0,00
-	-	-
0,00	0,00	0,00
-	-	-
0,00	0,00	0,00

ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :	VD Sedlice	rekonstrukce koruny hráze
číslo a název SO:	SO 101	Silnice III/12924 a dopravní značení
číslo a název rozpočtu:	SO 101	Silnice III/12924 a dopravní značení

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1				Zemní práce					10
1	CS ÚRS 2013 02	113107022		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí LEVÝ BŘEH 6.2=6,200 [A] PRAVÝ BŘEH 8=8,000 [B] Celkem: A+B=14,200 [C]	M2	14,200		0,00	
2	CS ÚRS 2013 02	113107030		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí LEVÝ BŘEH 6.2=6,200 [A] PRAVÝ BŘEH 8=8,000 [B] Celkem: A+B=14,200 [C]	M2	14,200		0,00	
3	CS ÚRS 2013 02	113107043		Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100mm při překozech inž sítí LEVÝ BŘEH 6.2=6,200 [A] PRAVÝ BŘEH 8=8,000 [B] Celkem: A+B=14,200 [C]	M2	14,200		0,00	
4	CS ÚRS 2013 02	113154112		Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase LEVÁ 8.1=8,100 [A] PRAVÁ 10.4=10,400 [B] Celkem: A+B=18,500 [C]	M2	18,500		0,00	
5	CS ÚRS 2013 02	120901121		Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně bet žláby a trouby 3.5=3,500 [A]	M3	3,500		0,00	
6	CS ÚRS 2013 02	132302101		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 11*0.25*0.2=0,550 [A] 2*0.3*0.5+0.6*0.4*7.8=2,172 [B] 10*0.5*0.5=2,500 [C] Celkem: A+B+C=5,222 [D]	M3	5,222		0,00	

7	CS ÚRS 2013 02	171201211	R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku 5.222*1.85=9,661 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	9,661		0,00
1				Zemní práce	0,00			
2				Zakládání				
8	CS ÚRS 2013 02	212752212		Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop LEVÝ BŘEH 5.5=5,500 [A] PRAVÝ BŘEH 5.5=5,500 [B] Celkem: A+B=11,000 [C]	M	11,000		0,00
2				Zakládání	0,00			
4				Vodorovné konstrukce				
9	CS ÚRS 2013 02	404440490		značka dopravní svislá reflexní 700 mm	KUS	13,000		0,00
10	CS ÚRS 2013 02	404442320		značka svislá reflexní 500 x 500 mm	KUS	2,000		0,00
11	CS ÚRS 2013 02	404443180		značka svislá reflexní 500 X 150mm	KUS	3,000		0,00
12	CS ÚRS 2013 02	404451500		sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	KUS	14,000		0,00
13	CS ÚRS 2013 02	404452300		sloupek Zn 70 - 350	KUS	12,000		0,00
14	CS ÚRS 2013 02	404452540		víčko plastové na sloupek 70	KUS	12,000		0,00
15	CS ÚRS 2013 02	404452570		upínací svorka na sloupek US 70 33=33,000 [A]	KUS	33,000		0,00
16	CS ÚRS 2013 02	451541111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě levá 0.6*0.11*6=0,396 [A] pravá 0.6*0.11*6=0,396 [B] Celkem: A+B=0,792 [C]	M3	0,792		0,00
17	CS ÚRS 2013 02	452318510		Zajišťovací práh z betonu prostého 0.6*0.2*8=0,960 [A] 0.7*0.7*0.6=0,294 [B] 0.5*2=1,000 [C] Celkem: A+B+C=2,254 [D]	M3	2,254		0,00
18	CS ÚRS 2013 02	463211111		Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	M3	10,000		0,00

10*1*0.5*2=10,000 [A]

19	CS ÚRS 2013 02	465513156		Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy do 10 m2	M2	5,000		0,00
----	----------------	-----------	--	---	----	-------	--	------

1*2.5*2=5,000 [A]

4		Vodorovné konstrukce						0,00
----------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	-------------

5		Komunikace						
20	CS ÚRS 2013 02	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	14,200		0,00

LEVÝ BŘEH

6.2=6,200 [A]

PRAVÝ BŘEH

8=8,000 [B]

Celkem: A+B=14,200 [C]

21	CS ÚRS 2013 02	565155111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	M2	14,200		0,00
----	----------------	-----------	--	--	----	--------	--	------

LEVÝ BŘEH

6.2=6,200 [A]

PRAVÝ BŘEH

8=8,000 [B]

Celkem: A+B=14,200 [C]

22	CS ÚRS 2013 02	567114143		Podklad z podkladového betonu tř. PB IV(C 8/10)tl 130 mm	M2	14,200		0,00
----	----------------	-----------	--	--	----	--------	--	------

LEVÝ BŘEH

6.2=6,200 [A]

PRAVÝ BŘEH

8=8,000 [B]

Celkem: A+B=14,200 [C]

23	CS ÚRS 2013 02	573211111		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 2x	M2	28,400		0,00
----	----------------	-----------	--	---	----	--------	--	------

LEVÝ BŘEH

6.2*2=12,400 [A]

PRAVÝ BŘEH

8*2=16,000 [B]

Celkem: A+B=28,400 [C]

24	CS ÚRS 2013 02	577134111		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	18,460		0,00
----	----------------	-----------	--	--	----	--------	--	------

LEVÝ BŘEH

6.2*1.3=8,060 [A]

PRAVÝ BŘEH

8*1.3=10,400 [B]

Celkem: A+B=18,460 [C]

25	CS ÚRS 2013 02	592271260		žlab odvodňovací KS 200 se spádem dna 0,6%	KUS	11,000		0,00
----	----------------	-----------	--	--	-----	--------	--	------

5.5*2=11,000 [A]

26	CS ÚRS 2013 02	592271690		pororošt litinový pozinkovaný, KS 200 tř. E600	KUS	24,000		0,00
----	----------------	-----------	--	--	-----	--------	--	------

27	CS ÚRS 2013 02	592271850		příslušenství FASERFIX SUPER KS 200 -vpust' odtoková, s pozinkovaným košem,	KUS	2,000		0,00
----	----------------	-----------	--	---	-----	-------	--	------

28	CS ÚRS 2013 02	592271880		příslušenství FASERFIX SUPER KS 200 -nátrubek z UPVC, DN 100	KUS	2,000		0,00
29	CS ÚRS 2013 02	592272080		příslušenství FASERFIX SUPER KS 200- čelní stěna s nátrubkem z PE-HD, DN100, nerez ocel	KUS	2,000		0,00
30	CS ÚRS 2013 02	592272160		koš na nečistoty - svislý, DN 100, výška 120 mm, stříbrný, ocelový pozinkovaný	KUS	2,000		0,00
5		Komunikace						0,00
8		Trubní vedení						
31	CS ÚRS 2013 02	597107070		trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 1,269*2=2,538 [A]	M	2,538		0,00
32	CS ÚRS 2013 02	831372121		Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 1.25*2=2,500 [A]	M	2,500		0,00
33	CS ÚRS 2013 02	871365221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250 levá 10=10,000 [A] pravá 10=10,000 [B] Celkem: A+B=20,000 [C]	M	20,000		0,00
34	CS ÚRS 2013 02	899623181		Obetonování žlabu betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu levá 0.15*6+0.1=1,000 [A] pravá 0.15*6+0.1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	M3	2,000		0,00
8		Trubní vedení						0,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						
35	CS ÚRS 2013 02	911121111		Montáž svodidla ocelového	M	4,000		0,00
36	CS ÚRS 2013 02	912211111		Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení	KUS	14,000		0,00
37	CS ÚRS 2013 02	914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	18,000		0,00
38	CS ÚRS 2013 02	914511111		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	KUS	12,000		0,00
39	CS ÚRS 2013 02	919112114		Řezání dilatačních spár hl do 100 mm příčných nebo podélných v živичném krytu LEVÝ BŘEH 6.6+7=13,600 [A] PRAVÝ BŘEH 7.2+6.5=13,700 [B] Celkem: A+B=27,300 [C]	M	27,300		0,00
40	CS ÚRS 2013 02	919121233		Těsnění spár zálivkou za studena	M	27,300		0,00

LEVÝ BŘEH
6.6+7=13,600 [A]
PRAVÝ BŘEH
7.2+6.5=13,700 [B]
Celkem: A+B=27,300 [C]

41	CS ÚRS 2013 02	919721221		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken LEVA 6.2=6,200 [A] PRAVÁ 8=8,000 [B] Celkem: A+B=14,200 [C]	M2	14,200		0,00
42	CS ÚRS 2013 02	919731112		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm LEVÝ BŘEH 7=7,000 [A] PRAVÝ BŘEH 6.5=6,500 [B] Celkem: A+B=13,500 [C]	M	13,500		0,00
43	CS ÚRS 2013 02	935112211		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm 26*0.3=7,800 [A]	M	7,800		0,00
44	CS ÚRS 2013 02	935113112		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm 6*2=12,000 [A]	M	12,000		0,00
45	CS ÚRS 2013 02	966005311		Rozebrání silničního svodidla	M	4,000		0,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						0,00
99		Přesuny hmot a sutí						
46	CS ÚRS 2013 02	997221815	R	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku 2.672+8.4=11,072 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	11,072		0,00
47	CS ÚRS 2013 02	997221845	R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku 4.487+1.906=6,393 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	6,393		0,00
48	CS ÚRS 2013 02	997221855	R	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku 3.337=3,337 [A]	T	3,337		0,00

Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby.
Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.

49	CS ÚRS 2013 02	998229111		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	T	26,491		0,00
----	----------------	-----------	--	--	---	--------	--	------

99		Přesuny hmot a sutí						0,00
----	--	---------------------	--	--	--	--	--	------

		C e l k e m						0,00
--	--	-------------	--	--	--	--	--	------

Ostatní ve výkazu nspecifikované práce

		Vícepráce						
		Vícepráce celkem						0,00
		Méněpráce						
		Méněpráce celkem						0,00
		Celkem						0,00
		Celkem						0,00

ASPE 9 Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : VD Sedlice rekonstrukce koruny hráze
číslo a název SO: SO 201 Vozovka v koruně hráze
číslo a název rozpočtu: SO 201 Vozovka v koruně hráze

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	09-1 OTSKP	0100	R	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ dlažby - naložení, odvoz 80% do cestmistrovství KSÚSV Humpolec + zpět na stavbu, kamenné obrubníky - naložení, odvoz 50% do cestmistrovství KSÚSV Humpolec + zpět na stavbu 0,8*(58,08+4,84)=50,336 [A] dlažby 242*0,2*0,2*0,5=4,840 [B] obrubníky a+b=55,176 [C] Cena za přemístění uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá odvoz 15 km a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení.	M3	55,176		0,00
2	09-1 OTSKP	014102A	R	POPLATKY ZA SKLÁDKU - dlažba, vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku 20% poškozené dlažby tl. 120 mm - komunikace a 20% poškozené dlažby tl. do 50 mm - chodníky 0,2*(58,08+4,84)*2,2=27,685 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	27,685		0,00
3	2013_OTSKP	014102B	R	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ŠP, vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku vrstva ze ŠP - PODKLAD VOZOVEK - 50% 36,3*1,8=65,340 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	65,340		0,00
4	2013_OTSKP	014102C	R	POPLATKY ZA SKLÁDKU - obrubníky, vč. naložení, odvozu ze stavby na skládku kamenné obrubníky, 50% 242*0,2*0,2*2,2*0,5=10,648 [A] Přebytek bude zlikvidován zákonným způsobem v kompetenci budoucího zhotovitele stavby. Cena za likvidaci odpadů uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá uložení na určenou skládku (15 km) a je pouze informativní. Zhotovitel v rámci výběrového řízení nabídne a ocení vlastní způsob řešení likvidace odpadů v souladu s platnými zákony a předpisy.	T	10,648		0,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1				Zemní práce				

5	2013_OTSKP	11317	R	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK Odstranění dlažby tl. do 50 mm - chodníky, bez odvozu (119+123)*0,4*0,05=4,840 [A] Položka nezahrnuje odvoz na skládku.	M3	4,840		0,00
6	2013_OTSKP	113171	R	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK Odstranění dlažby tl. 120 mm - komunikace, bez odvozu 121*4*0,12=58,080 [A] Položka nezahrnuje odvoz na skládku.	M3	58,080		0,00
7	2013_OTSKP	11337	R	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK Odstranění vrstvy ze ŠP, složení na břehu pro opětovné použití - 50% 121*4*0,15*0,5=36,300 [A] Položka nezahrnuje odvoz na skládku.	M3	36,300		0,00
8	2013_OTSKP	113371	R	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK Odstranění vrstvy ze ŠP, bez odvozu - 50% 121*4*0,15*0,5=36,300 [A] Položka nezahrnuje odvoz na skládku.	M3	36,300		0,00
9	2013_OTSKP	11353	R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Odstranění kamenných obrubníků, bez odvozu (119+123)=242,000 [A] Položka nezahrnuje odvoz na skládku.	M	242,000		0,00
1				Zemní práce	0,00			
2				Základy				
10	2013_OTSKP	2133	R	DRENÁŽNÍ VRSTVY Drenážní štěrkl tl. 40-65 mm, vč. separační vrstvy z geotextilie 4,2*121*(0,04+0,065)/2=26,681 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	26,681		0,00
11	2013_OTSKP	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) Dren. beton pod chodníčky a obrubami 0,05*2*121=12,100 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	12,100		0,00
12	2013_OTSKP	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) proužky v úžlabí+detaily 0,035*0,2*2*120*1,1=1,848 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	1,848		0,00
2				Základy	0,00			
5				Komunikace				
13	2013_OTSKP	56342	R	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL DO 100MM Vrstva ze ŠP tl. 60 mm, naložení a uložení vyzískaného materiálu pod komunikaci a pod chodníčky 121*(4,0+2*0,4)=580,800 [A]	M2	580,800		0,00

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

14	2013_OTSKP	575C31		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL. 30MM Ochrana izolace - LA tl. 30 mm	M2	435,600		0,00
----	------------	--------	--	---	----	---------	--	------

(4,0-2*0,2)*121=435,600 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

15	2013_OTSKP	58210		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK BEZ LOŽE Dlážděný kryt vozovky z velkých kostek tl. 120 mm bez lože (nový materiál+5% rezerva)	M2	121,000		0,00
----	------------	-------	--	---	----	---------	--	------

121*4*0,25=121,000 [A]

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
 - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
 - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
 - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
 - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
 - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
- Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

16	2013_OTSKP	58210	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK BEZ LOŽE Dlážděný kryt vozovky z velkých kostek tl. 120 mm bez lože (z vyzískaného materiálu)	M2	387,200		0,00
----	------------	-------	---	--	----	---------	--	------

121*4*0,8=387,200 [A]

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

17	2013_OTSKP	58220		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE Dlážděný kryt chodníků z drobných kostek tl. 60 mm bez lože (nový materiál+5% rezerva)	M2	24,200		0,00
----	------------	-------	--	---	----	--------	--	------

(119+123)*0,4*0,25=24,200 [A]

- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

18	2013_OTSKP	58220	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE Dlážděný kryt chodníků z drobných kostek tl. 60 mm bez lože (z vyzískaného materiálu)	M2	77,440		0,00
----	------------	-------	---	--	----	--------	--	------

(119+123)*0,4*0,8=77,440 [A]

- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlážděného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

5	Komunikace							0,00
---	------------	--	--	--	--	--	--	------

19	2013_OTSKP	26163		VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TR V I D DO 150MM Vrty prof. 125 mm pro svislé svody z odvodňovačů 0,65*20=13,000 [A] veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	13,000		0,00
20	2013_OTSKP	91742		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ Osazení kamenných obrubníků do dren. bet., (nový materiál) - 50%, drenáž. beton viz DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) (119+123)*0,5=121,000 [A] Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	121,000		0,00
21	2013_OTSKP	91742	R	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ Osazení kamenných obrubníků do dren. bet., (z vyzískaného materiálu) - 50%, drenáž. beton viz DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) (119+123)*0,5=121,000 [A] Popisy prací včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.	M	121,000		0,00
22	2013_OTSKP	936531		MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/300 Odvodňovače	KUS	20,000		0,00

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovky, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

23	2013_OTSKP	96787		VYBOURÁNÍ MOST ODVODŇOVAČŮ Odstranění ocelových odvodňovačů, vč. odvozu - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatek za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	KUS	6,000		0,00
----	------------	-------	--	---	-----	-------	--	------

9

Ostatní konstrukce a práce

0,00

C e l k e m

0,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

	Vícepráce	
	Vícepráce celkem	0,00
	Méněpráce	
	Méněpráce celkem	0,00
	Celkem	0,00
	Celkem	0,00

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

VD Sedlice
SO 901
SO 901

rekonstrukce koruny hráze
Provizorní dopravní značení
Provizorní dopravní značení

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9				Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1	CS ÚRS 2013 02	913121111	R	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní, vč. pronájmu pronájem uvažován 90 dní 2+5+1+3+8+21+3+2=45,000 [A] Cena za pronájem uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá osazení na 90 dnů a je pouze informativní.	KUS	45,000		0,00
2	CS ÚRS 2013 02	913211113	R	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní, vč. pronájmu pronájem uvažován 90 dní Cena za pronájem uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá osazení na 90 dnů a je pouze informativní.	KUS	2,000		0,00
3	CS ÚRS 2013 02	913331115	R	Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítliny VS1 včetně akumulátoru, vč. pronájmu pronájem uvažován 90 dní Cena za pronájem uvažovaná v projektové dokumentaci předpokládá osazení na 90 dnů a je pouze informativní.	KUS	2,000		0,00
9				Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
				C e l k e m				0,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				0,00

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

VD Sedlice
VON 2
VON 2

rekonstrukce koruny hráze
Vedlejší náklady - KSÚSV, p.o.
Vedlejší náklady - KSÚSV, p.o.

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2013 OTSKP	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		0,00
				zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0				Všeobecné konstrukce a práce				
				C e l k e m				
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				
				Celkem				
				Celkem				

ASPE 9

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : VD Sedlice
 číslo a název SO: VON 4
 číslo a název rozpočtu: VON 4

rekonstrukce koruny hráze
 Ostatní náklady - KSÚSV, p.o.
 Ostatní náklady - KSÚSV, p.o.

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2013_OTSKP	02943	R	PROJEKTOVÁ ČINNOST SPOJENÁ S REALIZACÍ STAVBY Vypracování prováděcí dokumentace na podkladě PDPS v rozsahu nezbytně nutném pro provedení díla. SO101	KČ	1,000		0,00
2	2013_OTSKP	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Vypracování dokumentace skutečného provedení díla vypracuje dodavatel jako součást dodávky stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána zadavateli ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě na nosiči CD ROM • Do projektové dokumentace pro provedení stavby budou zřetelně v průběhu stavby vyznačovány všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. • Takto doplněnou dokumentaci předá dodavatel oprávněnému projektantovi, který pro dodavatele dokumentaci přepracuje. • Digitální podoba výkresů musí být zpracována ve formátu dwg, textové části ve formátu MS WORD. • Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. č. 200/1994 Sb. SO101	KČ	1,000		0,00
3	2013_OTSKP	203	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÉ PLÁNY zpracování geometrických plánů stavbou dotčených pozemků (předmětem díla je podání geometrických plánů k ověření na příslušný katastrální úřad) SO101	KČ	1,000		0,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				0,00
				C e l k e m				0,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
				Vícepráce celkem				0,00
				Méněpráce				
				Méněpráce celkem				0,00
				Celkem				0,00
				Celkem				0,00

10